
OLYMPIALUOKKIEN SOUDUN LAJIJAOSTO 

17.10.2023 Klo 19 TEAMS 

 

MUISTIO 

 

Osallistujat: Ilona Hiltunen SMSL, Joonas Rokkanen Hmls, Esa Marttinen LS, Niina Ijäs Tako, Joackim 

Blomster PRK, Matti Jääskeläinen VVV, Timo Virta NS, Kimmo Kangasmäki NS, Ari Järvinen JSV, Aura 

Forsberg ES, Joel Naukkarinen Coastal-jaosto 

 

1. Kotimaan kilpailukalenteri 2024 

Kilpailukalenterista käytiin keskustelua ja pohdittiin eri vaihtoehtoja. Kalenteri saatiin rakennettua 

SM-kisojen osalta ja lisäksi kalenterissa on kaksi kansallista kilpailua. Etenkin kesäkuulle olisi hyvä 

saada vielä kilpailu, joten seuraavassa lajijaoston kokouksessa voi vielä ilmoittautua kilpailun 

järjestäjäksi. Pienvene-SM ja Tampereen kv-kisa kisataan yhdessä ja ajankohta vahvistetaan 

kahdesta vaihtoehdosta, kun juniorien PM-kisojen ajankohta on selvinnyt marraskuussa. Isovene-

SM kisataan yhdessä puuvenekisojen kanssa ja tästä kisatapahtumasta Takon Soutajilta pyydettiin 

aikataulusuunnitelmaa läpikäytäväksi ja hyväksyttäväksi seuraavaan lajijaoston kokoukseen 18.11. 

a. SM-kisat: ks. kotimaan kisakalenterin 2024 suunnittelu -liite 

b. Muut kisat: ks. kotimaan kisakalenterin 2024 suunnittelu -liite 

c. Soutucup 2024: päätettiin jatkaa seuracupia samalla tavalla kuin vuonna 2023. Palkintona 

on vuoden 2023 kiertopokaali. Lisäksi vuonna 2024 aloitetaan soutajien henkilökohtainen 

pistelasku. Suunnitellaan pistelaskun säännöt ja sarjat seuraavassa lajijaoston kokouksessa. 

Kartoitetaan palkintoja henkilökohtaiseen cupiin. Aura Forsberg Espoon Soutajista on 

lupautunut pisteiden laskijaksi. 

 

2. Muu kalenteri  

a. Soudun Kipinä 2024 -leiri: 10.-12.7. Hämeenlinnassa. Kaikille soutajille avoin leiri. 

b. muut leirit ja tapahtumat: kansainvälisiin kilpailuihin tähtäävien leirit Turussa ja 

pääkaupunkiseudulla. 

 

3. Muu toimintasuunnitelma 

a. tuomaritoiminta: tarvitaan lisää tuomareita. Tavoite: jokaisesta seurasta yksi uusi tuomari. 

b. valmentajakoulutus: marraskuussa 2023 käynnistyy kaikkien lajien yhteinen 

valmentajakoulutus taso 1: https://melontajasoutuliitto.fi/tapahtumakalenteri/?id=1407 

c. masterstoiminta: vuoden 2024 World Rowing Masters -regattaan ollaan suunnittelemassa 

masters-joukkueen rakentamista ja yhteistä kisamatkaa. Tulossa on lisää tietoa asiasta 

lähiaikoina. 

d. Vuoden 2024 olympiasoudun kansallisen toiminnan toimintasuunnitelma on liitteenä. 

Suunnitelmaa voi kommentoida ja ehdottaa lisäyksiä 25.10. asti. 

 

4. Seuraava kokous 

a. seuraava lajijaoston kokous on livenä (myös etämahdollisuus) syyskokouksen yhteydessä 

Sporttitalolla 18.11. klo 15. 

b. Asialistalla muun muassa: 

https://melontajasoutuliitto.fi/tapahtumakalenteri/?id=1407


i. olympiasoudun kilpailusääntöjen päivitys uusien yleisten kilpailusääntöjen linjassa. 

Jos kesän aikana on herännyt päivitystarpeita, niin laita etukäteen sähköpostia. 

ii. lajin tiedotus: kilpailutiedotus, tiedotusvastaavan nimeäminen 

iii. vuoden 2024 toimintasuunnitelman tarkennukset ja toimeenpano 

 

5. Mahdolliset muut asiat 

- SMSL:n huippu-urheiluvaliokuntaan tarvitaan olympiasoudun asiantuntijoita. Lisää tietoa 

valiokunnan tehtävistä: https://melontajasoutuliitto.fi/liitto/hallinto/ 

Luottamustoimesta kiinnostuneita pyydetään lähettämään hakemus tehtävään 31.10. 

mennessä: toimisto@smsl.fi 

https://melontajasoutuliitto.fi/liitto/hallinto/

